Nº 115, sexta-feira, 19 de junho de 2015 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015061900059

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 149, DE 18 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Dispensar o servidor ANTONIO DE PÁDUA BORGES, có-
digo 7511, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especia-
lidade Análise de Sistemas, da condição de substituto legal e eventual
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Au-
ditoria de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de
17 de junho de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 332, DE 18 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 54, de
16/6/2015, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

Designar a servidora STELA MARIS DO ESPIRITO SAN-
TO FERNANDES, código 22090, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral Ju-
diciária, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nonita Apa-
recida Leite.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO